
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w 2024 r. 

Na podstawie art. 9g. ust. 2 i art. 91 d. pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 986) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Jabłońskiej – nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Dorota Sudenis - Wasińska  - Przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – na podstawie                    upoważnienia 
przedłożonego Przewodniczącemu Komisji w dniu egzaminu 

3. Ryszard Rozwadowski  - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1w Sławoborzu 

4. Anna Pniewska   - ekspert z listy  Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

5. Wiesława Stadnik - ekspert z listy  Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Łukasza Bocheńskiego – nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Dorota Sudenis - Wasińska Przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący   Komisji 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – na podstawie                    upoważnienia 
przedłożonego Przewodniczącemu Komisji w dniu egzaminu 

3. Ryszard Rozwadowski  - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1w Sławoborzu 

4. Anna Dworek   - ekspert z listy  Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

5. Grażyna Ulikowska             - ekspert z listy  Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Tyma – nauczyciela  ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Dorota Sudenis - Wasińska  - Przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – na podstawie                    upoważnienia 
przedłożonego Przewodniczącemu Komisji w dniu egzaminu 

3. Ryszard Rozwadowski  - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1w Sławoborzu 

4. Anna Dworek   - ekspert z listy  Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

5. Wojciech Szokalski                   - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

§ 2. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, za jedno postępowanie egzaminacyjne, ekspertom 
przysługuje wynagrodzenie na podstawie zawartej umowy zlecenia w wysokości 350,00 zł brutto (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt złotych brutto 00/100). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektor ds. oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6C81F0-B1CD-46BC-B4B3-16DC7CB34CCB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6C81F0-B1CD-46BC-B4B3-16DC7CB34CCB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4


